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Moberg Derma tar in 40 miljoner kronor i nyemission  
för att finansiera bolagets fortsatta expansion 

 
Läkemedelsbolaget Moberg Derma, med inriktning på hudsjukdomar, har genomfört en nyemission på 40 miljoner 
kronor. Emissionen har tecknats av en ny privatinvesterare och den nuvarande huvudägaren Östersjöstiftelsen. Bolaget 
har därmed tagit in drygt 73 miljoner kronor sedan starten i mars 2006. 
 
”Vi är mycket nöjda över det intresse investerare visat för Moberg Derma trots det kärva läget på marknaden. Denna 
nyemission ger en god grund för företagets fortsatta expansion. Vi har förstärkt investerargruppen och säkrat kapital 
också för en period efter att de pågående fas III programmen är avslutade” säger Peter Wolpert, Moberg Dermas VD. 
 
Moberg Derma utvecklar flera dermatologiska läkemedel baserade på den patenterade Kaprolac®-principen. Bolaget 
bedriver för tillfället två kliniska fas III-studier: K101 mot nagelsvamp (onychomycosis) och K301 mot mjälleksem 
(seborroiskt eksem). Resultat från studierna väntas under andra halvåret 2008. 
 
Företaget planerar att under 2009 inleda kliniska studier för en tredje produktkandidat - K201 mot atopiskt eksem samt 
att under innevarande år utvärdera ytterligare produktkandidater för expansion av projektportföljen. 
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Om Moberg Derma 
Moberg Derma AB utvecklar dermatologiska läkemedel för behandling av vanligt förekommande hudsjukdomar. 
Bolaget har två produkter i fas III – K101 som är en topikal behandling av nagelsvamp och K301 som är en kortisonfri 
behandling av mjälleksem. Moberg Derma har för avsikt att utlicensiera rättigheterna till Kaprolac® på marknader 
utanför Norden. Företaget grundades i mars 2006 med målsättningen att kommersialisera produkter baserade på 
Kaprolac®-principen som uppfanns av Dr Sven Moberg - en svensk hudläkare och forskare inom dermatologi och 
mykologi. Dr Moberg arbetade under 15 år med att utveckla behandlingsmetoder för svårbehandlade men vanligt 
förekommande hudsjukdomar. Hans arbete ledde till två patentfamiljer och över 10 produktkandidater. Företagets 
patenträttigheter omfattar även s.k. cosmeceuticals och kemitekniska produkter. 
 
Kaprolac®-principen 
Kaprolac® består av en kombination av väldokumenterade dermatologiska substanser med viktiga terapeutiska 
fördelar. Kaprolac® har en förstärkt antimikrobiell effekt och är mjukgörande och avfjällande. De ingående substanserna 
är miljövänliga och har en mycket god säkerhetsprofil. 


